

Comune di Montegiorgio
Provincia di Fermo

pag. 1

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Impianto Pubblica Illuminazione CORSO ITALIA_VIA UGOLINO

COMMITTENTE: Comune di Montegiorgio

IMPRESA: Edi elettronica di Ripani Marcello

Sommario Registro di Contabilità dello STATO FINALE

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Ing. Dante Cesetti



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
LAVORI A MISURA						
1 02.01.004* .001	Scavo a sezione obbligata eseguito a mano. Scavo a sezione obbligata eseguito a mano, con l'uso di utensili, qualora non sia utilizzabile alcun mezzo meccanico, di materie di quals ... relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavi fino alla profondità di m 2,00. al S.A.L. n. 1	1	1	5,68 5,68		934,02 934,02
	SOMMANO allo STATO FINALE m³			5,68	164,44	934,02
2 02.02.002* .001	Rinfiacco eseguito con mezzo meccanico. Rinfiacco di tubazioni o pozzetti, con materiali scevri da sostanze organiche, forniti a bordo scavo, eseguito con pala meccanica. Sono comp ... nici (piastre vibranti). E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con sabbia naturale di fiume. al S.A.L. n. 1	1	4	1,84 1,84		87,77 87,77
	SOMMANO allo STATO FINALE m³			1,84	47,70	87,77
3 02.04.015*	Rimozione di pali per pubblici servizi. Rimozione di pali per pubblici servizi, in legno, in metallo o cemento armato prefabbricato. Sono compresi: lo scavo necessario; il sollevam ... ne ed il trasporto a discarica con i relativi oneri. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. al S.A.L. n. 1	1	13	5,00 5,00		482,25 482,25
	SOMMANO allo STATO FINALE cad			5,00	96,45	482,25
4 03.03.002* .001	Classe di esposizione XC1 - corrosione indotta da carbonatazione - ambiente asciutto o permanentemente bagnato (rapporto a/cmax inferiore a 0,6). Fornitura e posa in opera di calce ... controlli in corso d'opera in conformità alle prescrizioni indicate nelle Norme Tecniche per le costruzioni. Rck 30 Mpa al S.A.L. n. 1	1	2	2,00 2,00		277,84 277,84
	SOMMANO allo STATO FINALE m³			2,00	138,92	277,84
5 04.02.003* .003	FISSAGGI E ANCORAGGI CON RESINA BICOMPONENTE. Fissaggi e ancoraggi di barre o profilati di qualsiasi materiale su tutti i tipi di calcestruzzo e muratura da applicarsi dopo aver es ... ilizzati per una lunghezza minima di cm. 20 e larghezza del foro fino a 35 mm. Con resina tixotropica a base epossidica. al S.A.L. n. 1	1	20	20,80 20,80		1'220,75 1'220,75
	SOMMANO allo STATO FINALE m			20,80	58,69	1'220,75
6 10.01.001.00 1	Acciaio FE 00 UNI 7070-72. Acciaio FE 00 UNI 7070-72 per impieghi non strutturali del tipo tondo, quadrato, piatto, angolare etc., fornito e posto in opera. Sono compresi: una mano ... staffe, grappe, zanche, braccioli, cicogne, collarini, cerniere, bandelle, spagnolette, nottoli, ganci, perni e simili. al S.A.L. n. 1	1	21	140,00 140,00		905,80 905,80
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			140,00	6,47	905,80
7 11.02.011.00 4	Zincatura a caldo per immersione. Zincatura di opere in ferro con trattamento a fuoco mediante immersione in vasche contenenti zinco fuso alla temperatura di circa 500°C previo decappaggio, sciacquaggio, etc. e quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Per immersione di lamiere e tubi leggeri. al S.A.L. n. 1	1	22	140,00 140,00		120,40 120,40
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			140,00	0,86	120,40
8 15.04.002* .024	Linea elettrica in cavo multipolare flessibile isolato in EPR sotto guaina di PVC non propagante l'incendio, sigla di designazione FG70R 0,6/1kV. Linea elettrica in cavo multipolar ... so quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Sono escluse: le canalizzazioni e le scatole di derivazione 4x2,5 mm² al S.A.L. n. 1	1 1	6 14	50,80 118,00 168,80		240,28 558,14 798,42
	SOMMANO allo STATO FINALE m			168,80	4,73	798,42
9	Tube rigido pesante in PVC classificazione 4321. Tube rigido filettabile in PVC autoestinguente,					

Comune di Montegiorgio - Prot. in arrivo N.0000209 del 07-01-2021

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
15.05.002* .006	costruito secondo norme EN 50086, EN 61386, classificazione 4321 (1250N) fornito e ... rotezione IP55; i cavallotti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm 50	1	17	100,00 100,00		1'563,00 1'563,00
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE m			100,00	15,63	1'563,00
10 15.05.010* .005	Scatola di derivazione stagna IP55. Scatola di derivazione stagna IP55 in PVC autoestingente, con pareti lisce o passacavi, comunque completa di raccordi per garantire il grado di ... ogni accessorio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Misure assimilabili a mm 240x190x90	1	18	10,00 10,00		207,40 207,40
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE cad			10,00	20,74	207,40
11 15.05.021* .003	Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete. Tubazione flessibile in polietilene a doppia parete, fornita e posta in opera, per canalizzazioni linee elettriche, marchio IMQ ... ai pozzetti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Diametro esterno mm. 63, interno mm 50.	1	5	47,00 47,00		146,17 146,17
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE m			47,00	3,11	146,17
12 15.08.031* .001	Scatola di giunzione da palo portafusibili. Scatola di giunzione da palo portafusibili realizzata con corpo, scatola e morsettiera in materia plastica, da inserire all'interno del ... tura e posa in opera. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito Munita di portello in lega di alluminio	1 1	11 16	7,00 10,00 17,00		312,34 446,20 758,54
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE cad			17,00	44,62	758,54
13 18.04.005* .003	Riempimento degli scavi eseguito con misto cementato costituito da una miscela di materiale inerte (stabilizzato, pietrischetto, misto di ghiaia ecc.), acqua e cemento tipo 325 per ... ere contemplato nelle precedenti voci dei rinterri per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Con dosaggio a q.li 0,80	1	3	1,84 1,84		136,20 136,20
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE m³			1,84	74,02	136,20
14 18.09.003* .002	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera. Sono compresi: la sigillatura e la formazione dei fori per il passaggio delle tubazioni. ... e. Sono esclusi lo scavo, il rinfianco, i chiusini o le lastre di ripartizione carrabile. Dimensioni interne cm 40x40x40	1	9	2,00 2,00		120,58 120,58
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE cad			2,00	60,29	120,58
15 18.09.014.00 1	Chiusini e caditoie in ghisa lamellare perlitica delle caratteristiche indicate dalle normative vigenti, forniti e posti in opera. Sono compresi per i chiusini: il passo d'uomo di ... resistenza a rottura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Resistenza a rottura di t 25.	1	10	48,00 48,00		142,08 142,08
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE kg			48,00	2,96	142,08
16 NP 1	Compenso per punto di allaccio di illuminazione esterna su palo, comprensivo dei collegamenti di fase da realizzare con conduttori isolati 0,6/1 kV dal pozzetto di ispezione, ai ... 'opera finita. E' esclusa la scatola di giunzione portafusibile da palo Per pali di altezza superiore a m 3 fuori terra.	1 1	7 15	7,00 10,00 17,00		212,03 302,90 514,93
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE cad			17,00	30,29	514,93
17 NP 2	Realizzazione di derivazione su pozzetto comprensiva di fornitura e posa in opera di giunzione rapida in gel, Ray Tech tipo "Click I fire " o similare, con gel siliconico, secondo ... ndo Norma CEI 64-8, compreso ogni accessorio e quanto altro occorra per dare l'opera finita alla perfetta regola d'arte.	1	8	1,00 1,00		28,41 28,41
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			1,00	28,41	28,41

Comune di Montegiorgio - Prot. in arrivo N.0000209 del 07-01-2021

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	IMPORTI	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
18 NP 3	Fornitura e posa in opera di palo conforme alla norma UNI EN 40-5. Verificato secondo norma UNI EN 40-3-3 (velocità del vento 25 m/s). Composto da due Tubi in acciaio UNI EN 10219 ... iduzione 30% a mezzanotte . Compreso ogni onere e quanto altro necessario per dare l'opera alla perfetta regola d'arte.	1	12	7,00 7,00		15'348,34 15'348,34
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			7,00	2'192,62	15'348,34
19 NP 4	Fornitura e posa in opera di palo conforme alla norma UNI EN 40-5. Verificato secondo norma UNI EN 40-3-3 (velocità del vento 25 m/s). Per cime ad innesto su tubo diam. 89 mm. Com ... utodimmer 30% a mezzanotte. Compreso ogni onere e quanto altro necessario per dare l'opera alla perfetta regola d'arte.	1	19	10,00 10,00		12'145,00 12'145,00
	al S.A.L. n. 1					
	SOMMANO allo STATO FINALE cadauno			10,00	1'214,50	12'145,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro					35'937,90
	TOTALE euro					35'937,90
	Montegiorgio, 02/01/2021					
	<p align="center">Il Direttore dei Lavori Ing. Dante Cesetti</p> 					

Comune di Montegiorgio - Prot. in arrivo N.0000209 del 07-01-2021